Crna Gora
ZU Specijalna bolnica za psihijatriju “Dobrota” Kotor

" Jadranska 118, Dobrota — 85 330 Kotor, Crna Gora :
Kontakt telefon: 032/330-920 i 032/330-921~ .
Fax: 032/330-922 i 032/330-923 S
E-mail: psihijatrija.kotor@t-com.me

Web-site: www.psihijatrijakotor.com

Broj: 01-510/24-248¢ U Kotoru, 23.09.2024.godine

AGENCIJA ZA SPRIECAVANJE KORUPCIJE
Ul Kralja Nikole 27/V
81 000 Podgorica

Predmet: Dostava sedmi¢nog izvjeStaja

Postovani,
Shodno Zakonu o finansiranju politi¢kih partija, u prilogu ovog akta dostavljamo vam:

e Nalog za sluZbeno putovanje Golf VW za period od 16.09.2024 godine zaklju¢no sa
22.09.2024. godine.

e Nalog za sluzbeno putovanje Reno Meganom za period od 16.09.2024 godine
zakljuéno sa 22.09.2024 godine.

e Finansijske izvode za period od 16.09.2024 godine zaklju¢no sa 22.09.2024 godine. -

Takode vas obavijestavamo da ¢emo iste objaviti na zvani¢nom veb sajtu naSe Bolnice u
odjeljku: >>Plan integriteta, Antikorupcija i Izbori.<<

S postovanjem,

TOR BOLNICE
spec.psihijatrije

Dostaviti:
—  Naslovu
— U Spise predmeta
- aa
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EVIDENCIJA KRETANJA VOZILA, PROVEDENOG VREMENA | UGINKA KOJU VODI vozAC
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lzvod broj 108 za promet i stanje rauna 510000000001140954 na dan 20.09.2024

o,
Maticni broj 02012863 Naziv  JZU "Specijalna bolnica za psihijatriju" Adresa dobrota bb 85331 Dobrota Sjediste  Dobrota
ckbbanka Kotor
otp group PIB 02012863 Fah Lokacija 55700 Telefon Fax
Prethodno stanje Odliv Priliv Novo stanje Kreditni limit Iskoriséen Neiskoris¢en Odliv Priliv
11.292,40 109,83 0,00 11.182,57 0,00 0,00 0,00 Broj naloga 2 0
Rbr ID . 2 .. Datum Datum . - o Poziv na broj (zaduzenja)
. R Sifra pl . OdI Pril P . . .
Naziv / Svrha doznake acun Iira placanja poravnjanja valute W Fiv rovizija Poziv na broj (odobrenja)
1 0775193052 530000000922800977 144 20/09/2024 20/09/2024 109,18 0,65
Prirez porezu na dohodak fl Kotor 18 02012863-922
Prirez na porez olp 08
2 0775402148 510997000000000436 20/09/2024 20/09/2024 0,65 0,00 26636-PPT
PP transakciona provizija 510000000001140954
Transakciona provizija do datuma 20/09/2024- 1D:26636 vrsta:PPT
UKUPNO 109,83 0,65

Strana: 1of1




lzvod broj 107 za promet i stanje racuna 510000000001140954 na dan 19.09.2024

o,
Maticni broj 02012863 Naziv  JZU "Specijalna bolnica za psihijatriju" Adresa dobrota bb 85331 Dobrota Sjediste  Dobrota
ckbbanka Kotor
otp group PIB 02012863 Fah Lokacija 55700 Telefon Fax
Prethodno stanje Odliv Priliv Novo stanje Kreditni limit Iskoriséen Neiskoris¢en Odliv Priliv
11.157,25 0,00 135,15 11.292,40 0,00 0,00 0,00 Broj naloga 0 2
Rbr ID . < . Datum Datum . . .. Poziv na broj (zaduZenja
. Racun Sifra placanja . Odliv Priliv Provizija . J ( J. )
Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)
1 0775098502 907000000008300119 20 19/09/2024 19/09/2024 25,97 0,00 60201A0373-02010810
GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUI. Stanka DtagojevicaPodgorica 60201A0373-RFZCG-Tre
/CODTYPTR/001Medicinski otpad 08 2460201-Fond za zdravstveno osig
2 0775098504 907000000008300119 20 19/09/2024 19/09/2024 109,18 0,00 60201A0370-02010810
GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUI. Stanka DtagojevicaPodgorica 60201A0370-RFZCG-Pru
/CODTYPTR/0010stala licna primanja JZU 08 202460201-Fond za zdravstveno osig
UKUPNO 135,15

Strana: 1of1
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ofp group

Maticni broj

Izvod broj 106 za promet i stanje rauna 510000000001140954 na dan 18.09.2024

02012863

PIB 02012863

Naziv
Kotor
Fah

JZU "Specijalna bolnica za psihijatriju"

Lokacija

55700

Adresa

Telefon

dobrota bb 85331 Dobrota

Sjediste

Fax

Dobrota

Prethodno stanje
16.311,16

Odliv
5.153,91

Novo stanje
11.157,25

Kreditni limit
0,00

Iskoris¢en
0,00

Neiskoris¢en

0,00

Broj naloga

Odliv
12

Priliv

Rbr ID
Naziv / Svrha doznake

Racun

Sifra pladanja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduzenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0774590968

510000000000000040

121 18/09/2024

55117 OSNOVNI RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA Podgorica

UPLATA OLP ZA 08/2024

18/09/2024

2.252,74

1,13

08/2024
02012863

2 0774590969
SNEZANA B.
UPLATA OLP ZA 08/2024

520032000005599546

151 18/09/2024

18/09/2024

944,00

0,65

3 0774590970
Danijela Petrovic
UPLATA OLP ZA 08/2024

520032000001326405

151 18/09/2024

18/09/2024

156,00

0,65

08/2024

4 0774590971
KASCELAN SNEZANA
UPLATA OLP ZA 08/2024

535100010022128878

151 18/09/2024

18/09/2024

44,00

0,65

08/2024

5 0774590972
MARTINOVIC NEMANJA
UPLATA OLP ZA 08/2024

535080010025022127

151 18/09/2024

18/09/2024

20,00

0,65

08/2024

6 0774590973
OPORTUNITY BANKA
UPLATA OLP ZA 08/2024

540000000000620169

151 18/09/2024

18/09/2024

272,00

0,65

08/2024

7 0774590974
Petar Cimbaljevic
UPLATA OLP ZA 08/2024

565090010000036084

151 18/09/2024

18/09/2024

151,94

0,65

08/2024

8 0774590976
SAMARDZIC MILENA
UPLATA OLP ZA 08/2024

565032000000606386

151 18/09/2024

18/09/2024

92,00

0,65

08/2024

9 0774590977
Montenegro banka
UPLATA OLP ZA 08/2024

907000000005300103

151 18/09/2024

18/09/2024

741,60

0,65

08/2024

10 0774590978
HYPO ALPE-ADRIA-BANK
UPLATA OLP ZA 08/2024

907000000005550169

151 18/09/2024

18/09/2024

268,00

0,65

08/2024

11 0774590979
Zapad banka ad Podgorica
UPLATA OLP ZA 08/2024

907000000005700131

151 18/09/2024

18/09/2024

204,00

0,65

08/2024

Strana:
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Rbr ID Y & . Datum Datum . - - Poziv na broj (zaduZenja)

. Racun Sifra placanja . Odliv Priliv Provizija . . .
Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)
12 0774791902 510997000000000436 18/09/2024 18/09/2024 7,63 0,00 26629-PPT
PP transakciona provizija 510000000001140954
Transakciona provizija do datuma 18/09/2024- 1D:26629 vrsta:PPT

UKUPNO 5.153,91 7,63
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Izvod broj 105 za promet i stanje rauna 510000000001140954 na dan 17.09.2024

Maticni broj 02012863 Naziv  JZU "Specijalna bolnica za psihijatriju" Adresa dobrota bb 85331 Dobrota Sjediste  Dobrota
ckbbanka Kotor
otp group PIB 02012863 Fah Lokacija 55700 Telefon Fax
Prethodno stanje Odliv Priliv Novo stanje Kreditni limit Iskoriséen Neiskoris¢en Odliv Priliv
13.781,79 2.616,91 5.146,28 16.311,16 0,00 0,00 0,00 Broj naloga 3 1
Rbr. ID Racun Sifra pladanja Datu.m . Datum Odliv Priliv Provizija POZ!V na broj. (zaduzenj.a)
Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)
1 0774491270 907000000008300119 20 17/09/2024 17/09/2024 5.146,28 0,00 60201A0370-02010810
GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUI. Stanka DtagojevicaPodgorica 60201A0370-RFZCG-Pru
/CODTYPTR/0010stala licna primanja 08 2024 - J60201-Fond za zdravstveno osig
2 0774499998 530000000922800977 144 17/09/2024 17/09/2024 2.089,95 7,94 08/24
Prirez porezu na dohodak fl Kotor 18 02012863-922
Prirez na porez
3 0774499999 510000000000010516 140 17/09/2024 17/09/2024 518,52 0,50 08/24
55114 SSCG-FOND ZA REKREACIJU,ODMOR | PREVENCIJU RADNIKA Podgorica 18 02012863-922
SINDIKALNE TAKSE
4 0774519414 510997000000000436 17/09/2024 17/09/2024 8,44 0,00 26625-PPT
PP transakciona provizija 510000000001140954
Transakciona provizija do datuma 17/09/2024- 1D:26625 vrsta:PPT
UKUPNO 2.616,91 5.146,28 8,44

Strana: 1of1




lzvod broj 104 za promet i stanje rauna 510000000001140954 na dan 16.09.2024

o,
Maticni broj 02012863 Naziv  JZU "Specijalna bolnica za psihijatriju" Adresa dobrota bb 85331 Dobrota Sjediste  Dobrota
ckbbanka Kotor
otp group PIB 02012863 Fah Lokacija 55700 Telefon Fax
Prethodno stanje Odliv Priliv Novo stanje Kreditni limit Iskoriséen Neiskoris¢en Odliv Priliv
13.807,44 25,65 0,00 13.781,79 0,00 0,00 Broj naloga 2 0
Rbr ID . 2 .. Datum Datum . - o Poziv na broj (zaduzenja)
. R Sifra pl . OdI Pril P . . .
Naziv / Svrha doznake acun Iira placanja poravnjanja valute W Fiv rovizija Poziv na broj (odobrenja)
1 0773723368 520000000042610526 163 16/09/2024 16/09/2024 25,00 0,65
CRVENIKRST C G 00120-20240912-512
Racun
2 0774267399 510997000000000436 16/09/2024 16/09/2024 0,65 0,00 26621-PPT
PP transakciona provizija 510000000001140954
Transakciona provizija do datuma 16/09/2024- 1D:26621 vrsta:PPT
UKUPNO 25,65 0,65
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